
                                                  FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO 
                                                  CNPJ: 83.156.455/0001-28 
                                                  RUA NEREU RAMOS, 379 
                                                  CENTRO 
                                                   049 3541 0700 

 
 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO 
 

Aviso de Prorrogação do horário de abertura de Licitação 
Pregão Presencial 12/2014 

 
A Fundação Hospitalar Dr. José Athanázio, comunica aos interessados a prorrogação do 
horário de abertura do Pregão em epígrafe cujo objeto consiste no REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 10.500 M3 DE OXIGÊNIO MEDICINAL. PARA 
UTILIZAÇÃO NA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO. O novo 
horário de abertura será às 14h 30min. do dia 21 de outubro de 2014, a data fica 
inalterada. O Edital continuará disponível no endereço eletrônico 
www.camposnovos.sc.gov.br. O horário para entrega dos envelopes contendo 
documentação e proposta fica prorrogado até as 14 horas de 21 de outubro de 2014,  no 
protocolo central da Prefeitura Municipal de Campos Novos, situada a rua 
Expedicionário J. B. de Almeida, 323, centro. 
 

Campos Novos 17 de outubro de 2014. 
 
 

Iracema Trucolo Wiloert 
Administradora 

 


